1

平成19年12月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区五番町６番地２

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役 弘中 英世

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）資産の取得に関するお知らせ（センチュリー鳥屋部、薬王堂弘前安原店）

本投資法人が、平成19年６月25日にお知らせいたしました「資産の取得に関するお知らせ（センチュ

リー鳥屋部、薬王堂弘前安原店）」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

P.２ 「３. 取得資産の内容 （1）物件番号 A49：センチュリー鳥屋部」

 誤 正

賃貸可能面積 1,932.00 ㎡ 1,899.63 ㎡

賃貸面積 1,656.00 ㎡ 1,630.17 ㎡

稼働率 85.7％ 85.8％

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/